
Domov pro seniory Předklášteří,
_ příspěvková organizace
Sikulova 1438,666 02 Předklášteří

Výzva
k podání nabídek na zakázku malého rozsahu na ,,dodávku a

montáž kancelářského nábytku''

Zadaní veřejné zakázky ve smyslu zákona podle § 31 zákonač, 134l2O16 sb,, ozadávání
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákón)

1. ldentifikace zadavatete

Název:
Sídlo:
lč:
Zastoupená ředitelem:
kontaktní osoba ve věci
Výběrového řízení:

IČ:657617'/4
KB Brrro - venkov
č.ú.: 39239641l0100

Tel:549 439 617
Fax: 549 439 615

www.domovpredklasteri.cz
info@dornovpredk lasteri.cz

2. přesné vymezení předmětu plnění a požadavků zadavatele

Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace
Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří
65761774
Mgr. Tomášem Francem

Jindřiška Halvová, vedoucí technicko-hospodářského úseku,
tel,: 731 508 554, e-mail: technik@domovpredklasteri.cz

kancelářského nábytku dle
výzvy. Veškený kancelářský

předmětem p|nění veřejné zakázky je dodávka a montáž
technické a zadávací dokumentace, którá tvoří přílohu č-1 této
nábytek, který tvoří předmět veřejné zakázky, musí být nový,

3. Předpokládaná hodnota zakázky
PředPokládaná hodnotazakázky je 450.000,- Kč (slovy: čtyřistapadesáttisíc korun českých)
včetně DPH.

4. Nabídková cena
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za celý předmět veřejné zakázky,,dodávky a montážekance|ářského nábYtku" a dále nacen.í jebnotlivé polo2ty preonieíu uár";ne zakázkyvPoŽadovaném Členění - viz příloha č.1 této výzvy (specifiŘace kancelářského nábytku +
výkaz výměr + nákresy)
Nabídková cena i jejÍ. dílČÍ Položky budou uvedeny v českých korunách (CZK) a stanovenyjako nejvýše přípustné
Nabídková cena bude členěna na cenu bez DPH a cenu s DPH..
Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele nutné pro plnění předmětu
y9reJ!.e zakázky ke dni zahdjení plnění této zakázky, a tó i po celou dobŮ plnění.
N_abjd.k9v99 9elu je moŽné překročit pouze v souvislosii se změnou 'pÉiných 

daňovýchpředpisů týkajících se DPH.



Domov pro seniory Předklášteří,
příspěvková organizace

Šikulova 1438,666 02 Předklášteří

Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele sPojené s dodávkou a

celkovou realizací předmětu veřejné zakázky. Nabídková cena mimo jiné zahrnuje veškerá

ňiiň, zisk, finančni vlivy vč. inflaóe a další ňaxtaoy spojené s plněním této veřejné zakázky

po celou dobu jejího provádění.

5. Obsah nabidky
Krycí list nabídky -uázáv dodavatel zpracuje a do své nabídky PředloŽÍ v jednom vYhotovení

své identifikační údaje - příloha č. 3 výzvy
Cenová nabídka Ore výSé uvedené spécifit<ace a požadavků - příloha č, 1výzvy

Návrh smlouvy o óito včetně všech příloh požadovaných zadavatelem v zadávací

OÓru mentaci, pbdepsaný osobou/osobam i oprávněným i zastu povat dodavatele

Doklady r prorazáňi splnění kvalifikace ů rozsaňu a dle požadavků uvedených v této

zadávaci dokumentaci.

6. Platební podminky
Zadavalel neposkytuj e zdoňy. Splatnost faktur bude sjednána na 30 dnů,

7. prokázání základní, profesní a technické způsobilosti

Dodavatel je povinen v nabídce prokázat splnění kvalifikace následujícím způsobem a ve

stanoveném rozsahu. Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek,

základní způsobilost
Zldadn'rzpůsóilost splňuje dodavatel, který:

a) nebyl v zemi svéí"ro šiota v posledníóh 5 letech před zahájením zadávacího řízení

pravomocně oosouzen pro trestný čin. uvedený v Příloze č. 3 k zákonu ó, 13412016 Sb, nebo

obdobný trestný ói;Ó,idprávniíro řádu zemé sídla dodavatele; kzahlazeným odsouzením

se nepřihlíží,
ř; 

.j!il;";'česré 
republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachYcen sPlatný

daňový nedoplatek,
;ii!fr;;t;;k; republice nebo v..zemi svého sídla splatný nedoplatek na Pojistném nebo

n'a penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v ceské republice nebo y zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

ňá pánái. na sociatni )iainezpeeení a..příspěvku na státnípolitiku zaměstnanosti,

e) není v rirvioaái, n"nvro proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu

nařízena nucená;p;r;á po'Jt" jiného pŮvního předpisu nebo v obdobné situaci Podle

právního řádu země sídla dodavatele,

profesní způsobilost
ffi prokazuje dodavatel předložením:

o výpisu z obchodního iejstříku nebo jiné obdobné evidence (pokud jiný právní předpis

zápis do takové evidence vyžaduje),
o dokladu o oprávneni k [odnikání v rozsahu odpovídajícímu_. předmětu veřejné

zakázky tóor.JJ;iná-piauni preáólsy tak9vé oprávnění vyžadují), tj. doklad Prokazující
příslušné 

-iiunóit"nšr.e 
opravnenÍ ,,Výroba kovových konstrukcí a kovodělných

vyrobků"' příp, jiné obsahově podobné Živnostenské oprávnění'

IČ:65'7611'74
KB Brno - venkov
é.ú: 3923964l/0l 00

Tel: 549 439 61'7

Fax 549 439 615
www.dom ovpredklasteri.cz
info@.dom ovpredklasteri.cz



Domov pro seniory Předklášteří,

_ příspěvková organizace
Sikulova 1438,666 02 Předklášteří

Technická kvalifikace
Kritéria technické kvalifikace prokáže dodavatel předložením seznamu významných dodávek
Poskytnutých za poslední 2 roky před zahájením výběrového řizení včetně uvedení ceny,
doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.

Rozsah poŽadovaných informací a dokladů a minimální úroveň kvalifikačního kritéria:o Dodavatel předloží seznam významných dodávek, které realizovalza poslední 2roky
Před zahájením výběrového řízení. V seznamu budou dodávky označené názvem a
uvedením identifikace objednatele a kontaktní osoby, doby jejich poskytnutí a
finančního a věcného rozsahu.

o Zadavatel poŽaduje předložení seznamu, který bude obsahovat minimálně 2
významné dodávky obdobného charakteru, jako je předmět této veřejné zakázky,
každá v hodnotě alespoň 400 000,- Kč včetně DPH.. Za dodávku obdobného charakteru zadavatel považuje realizovanou dodávku
sYstému. Tyto významné dodávky musí být ke dni podání nabídky kompletně
dokončené.

způsob prokázání kvalifikace
Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení. pro
sPlnění základní zpŮsobilosti je možné využít vzor čestného prohlášení - Příloha č. 2 této
Yýzvy.

D.odavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením čestného prohlášení nebo
předložením kopií požadovaných dokladů, které jsou uvedeny v této výzvě.
Dodavatel prokáŽe splnění technické kvalifikace předložením odpovídajícího dokladu
Prokazujícího shodu požadovaného výrobku s požadovanou technickou normou nebo
technickým dokumentem, který bude přílohou nabídky.
VŠechna Čestná prohlášení musí být datována a podepsána osobou oprávněnou jednat
jménem Či za dodavatele. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé,je dodavateÍ
kvalifikaci poŽadovanou zadavatelem splňuje. V tomto prohlášení néstačí pouhý odkaz na
ustanovení Yýzvy nebo jiného dokumentu, z obsahu musí vyplývat, jakou čási kvalifikaci
dodavate| konkrétně prokazuje.

DokladY Prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku, pokud jsou
v nabídce PředloŽeny, musí prokazovat splnění požadovaného Řritéria způsobilosti
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.

8. Lhůta, místo a způsob podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek
Dodavatelje povinen podat nabídku nejpozději do 31. 8.2022 do 14,00 hodin.

Místo a způsob podání nabídek
!ti9!V se Podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje
E-ZAK a to na URL adrese: https://zakazkv.kraibezkoiupce.czlcontract displav 28419.htmi

VŠechnY dokumenty, kt_eré musí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za
dodavatele, je nutné vložit jako součást nabídky do E-ZAK opatřené tímío podpisem

IČ:65"761114
KB Brno - venkov
č.ú.:39239641/0l00

Tel:549 439 611
Fax:549 439 615

www.domovpredkl asteri. cz
i nfo@domovpredklasteri. cz



Domov pro seniory Předklášteří,
p řís p ěvkov á or ganizace

Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří

v naskenované podobě, respektive platným zaručeným elektronickým podpiSem zalOŽeným

na osobním kvalifikovaném certifikátu.

Maximální velikost jednotlivých souborů vkládaných do E-ZAK je omezena (přesnou max.

velikost jednotlivýcň souborŮ si můžete ověřit v detailu veřejné zakázkY Po stisknutí tlaČÍtka

,,poslat habídku,). počet souborů, které se vkládají jako souČást nabídky, není omezen,

ávšak zadavatei doporučuje, aby dodavatel podával elektronickou nabídku v jednom

datovém souboru (pEjF, pob apod.). Podmínkou pro podání nabídky v elektronické podobě
je dokončená registrace a přihlášenív E-ZAK.

Dodavatel doručí nabídku v elektronické podobě nejpozději do konce lhŮtY Pro Podání
nabídek. Za rozhodilící pro doručení nabídky je vždy povaŽován okamŽik doruČení nabídkY

v elektronickém nástroj i EZAK.

9. Doba a místo plnění zakázky
předpokládaný termín zahájeni plnění bude upřesněn smlouvou o dílo. Termín Předání díla -
kompletní realizace dodávky a montáže kancelářského nábytku vČetně Předávacích

dokumentů je nejpozději do g. 12. 2022. Místem plnění je DpS PředkláŠteřÍ, PřísPěvková

organizace, Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří.

10. Hodnocení nabídek
Nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího

výhodnost nabídky, Ekonomická výhodnost nabídek se
nabídkové ceny vč. DPH, tj. nabídková cena v Kě včetně

zakázky.
Rovněž hodnotící komise posoudí, zda uchazeč nepodal

nabídkovou cenou ve vztahu k předmětu veřejné zakázky,

kritéria, kteným je ekonomická
bude hodnotit podle nejnižší
DPH za celý předmět veřejné

nabídku s mimořádně nízkou

www.dornovpredklasteri.cz
info@dornovpredklasteri.cz

11. Ostatní podmínky
Veškeré náklady spojené se zpracováním nabídky nese uchazeČ, a to i v PříPadě, Že nebude

vybrán nebo se nebude zakázka realizovat.

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku.

žaana osoba se nesmí zúčastnit tohoto zadávacího řízeníjako uchazeě více neŽ jednou.

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

IČ:65161714
KB Brno - venkov
č.ú.: 39239641/0l 00

Tel: 549 439 61'7

Fax:549 439 615

Reoistrace dodavatele v E-ZAK
épodobějenutnéprovéstre9istracidodavatelevelektronickém

nástioji E-ZAK na adrese https:/iezak.cnpk.czireqistrace.html. PodrobnějŠÍ informace naleznete

v uzivátelské příručce pro oooavatete 1https://ezak.cnpk.czldata/manuaI/EZAK-Manual-
Dodavatele.pdf) a manuálu elektronického podpisu

)

Vosystému,jeVaŠelČpravděpodobnějiŽobsazeno.Je
.nózne, že dodavatel byl před Úypsáním této veřejné zakázky ,,předregistrován" zadavatelem,
případně pověřenou osoóou a je tedy již veden v evidenci systému. Postup dokonČení registrace je

vel'ice podobný postupu popsaném Úyše, pou.e je nutné do dokončení registrace vstouPit Pomocí
hvoertextového odkazu z'předreqistračního e-mailu, který byl zaslán na adresu dodavatele.



Domov pro seniory Předklášteří,

. příspěvková organizace
Sikulova 1438,666 02 Předklášteří

zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení do uzavření smlouvy.
Pokud nabídka nebude úplná nebo nebude obsahovat veškeré doklady a informace ve formě
stanovené těmito zadávacími podmínkami, může to mít za následek vyřazení nabídky;
takováto nabídka nebude hodnocena.
zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky.
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řizení kdykoliv až do uzavření smlouvy s
vítězným uchazečem,
Zadavatel prohlaŠuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých uchazečích považuje za důvěrné a
bude je využívat jen pro účely tohoto zadávacího řízení.

Příloha Č. 1 SPecifikace kancelářského nábytku, výkazvýměr, nákresy avizualizace
Příloha č. 2 Čestné prohlášeni
Příloha č, 3 Krycí list nabídky
Příloha č.4 Čestné prohlášení-střet zájmů

V Předklášteří dne 16,8.2022

Domov prn scniory !řodklóštpř}
'"-;řď;ť"-ňá !w::y6. 7 r,,

666 02 Přcdklás|ciry I -- , -

rro, tiitillq, tel: 549439611

J indřišká-Halvová,9ledoucí THÚ
DpS Předklášteří

IC:65161774
KB Brrro - venkov
ó.ú.: 3923964l /01 00

Tel:549 439 611
Fax:549 439 615

www.domovpredklasteri.cz
info@dornovpredklasteri.cz




